
Сводный протокол
областных зональных соревнований по баскетболу 

в зачёт 61 областной Спартакиады школьников

Дата проведения: 15-16 марта 2019 г. Место проведения: МАУ ФОК
с. Красное, Красненский р-н

(
15марта (юноши)

№
п/п

К ом анды А лексеевский
район

К расненский
район

К расногвардейский
район

очки место

1 А лексеевский
район

15:48
1

27:31
1

2 3

2 К расненский
район

48:15
2

, ^  - Т ' 71:37
2

4 1

3 К расногвардейский
район

31:27
2

37:71
1 ________  __ _

3 2

16марта (девушки)
№
п/п

К оманды А лексеевский  К расненский 
район район

К  расногвардейский  
район

очки место

1 А лексеевский
район

45:27 31:47
1

3 2

2 К расненский
район

27:45
1

41:46
1

2 3

3 К расногвардейский
район

47:31 46:41 
2 2

4
________

1


